СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2023 года

№ 58
с. Нерчинский Завод
Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Нерчинско - Заводском муниципальном округе
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29.12.2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае»,  Законом Забайкальского края от 08.06.2009 года № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае, Уставом  Нерчинско-Заводского муниципального округа, Совет Нерчинско-Заводского муниципального округа решил:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Нерчинско-Заводском муниципальном округе согласно приложению № 1;
2. Признать утратившими силу:

- решение Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 18.05.2017 года № 68 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Нерчинско-Заводский район»;

- решение Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 30.10.2017 года № 99 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Нерчинско-Заводский район»;

- решение Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 29.05.2020 года № 328 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 30.10.2017 года № 99 «Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Нерчинско-Заводский район»;

- решение Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 29.07.2022 года № 69 «О внесении изменений в реестр муниципальной службы в администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район»

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Советское Приаргунье»;
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Нерчинско-Заводского муниципального округа https://nerzavod.75.ru/.
Председатель Совета Нерчинско-Заводского

С.А. Скубьев

муниципального округа

Глава Нерчинско-Заводского

Л.В.Михалев

муниципального округа
Приложение к Решению совета Нерчинско-
Заводского муниципального округа от
27 февраля 2023 года № 58
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в Нерчинско-Заводском

муниципальном округе

	Перечень должностей в Администрации муниципального округа

	Должности категории «Руководители»

	Высшая группа должностей

	1.Заместитель главы муниципального округа

 2.Управляющий делами администрации муниципального округа

Главная группа должностей

	1.Председатель комитета администрации муниципального округа

	2.Заместитель председателя комитета администрации муниципального округа

	3.глава сельской администрации

	Ведущая группа должностей

	1.Начальник отдела администрации муниципального округа

	Должности категории «специалисты»

	Ведущая группа должностей

	1.Начальник отдела комитета администрации муниципального округа

	2.Заместитель начальника отдела администрации муниципального округа

3.Консультант

	Старшая группа должностей

	1.Главный специалист

	2.Ведущий специалист

	Должности категории «обеспечивающие специалисты»

	Старшая группа должностей

	1.Старший специалист 1 разряда

	2.Старший специалист 2 разряда

	Младшая группа должностей

	1.Специалист 1 разряда

	2.Специалист 2 разряда